
 
NEWS RELEASE  

 
 
 

当社子会社の社名変更のご案内 
 

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
この度、2024 年 1 月 1 日をもって当社子会社のミッドテック株式会社におきまして、下記のとおり社名を変更す
ることとなりましたので、お知らせいたします。 
 
今後ともより一層のご支援ご鞭捷を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 
敬 具 

  
2023 年 12 月 13 日 

株式会社ジェイテクトプレシジョンベアリング 
代表取締役会⻑ 山本 勝⺒ 
代表取締役社⻑ 遠藤 博之 

 
記 
 

 
新社名︓株式会社ジェイテクトプレシジョンメタルワークス 
英文名︓JTEKT PRECISION METAL WORKS CORPORATION 
変更日︓2024 年 1 月 1 日 

 
 
 
 
 

One JTEKT として「地球のため」「世の中のため」「お客様のため」に、より一層貢献してまいります。 
 

 
 
 

以 上 


